کیونکہ محبت اور خوف کی آگ جب بھڑکتی ہے تو گناہ کے خس و خاشاک کو جلا کر بھسم کر دیتی ہے اور یہ پاک آگ اور گناہ کی گندی آگ دونوں جمع ہو ہی نہیں سکتیں۔
(حضرت بانی سلسلہ عالیہ احمدیہ)

روزنامہ **الفضل** سب سے پہلے
پون: ۱۲۴۹ ایڈیٹر: نسیم سیفی
۵۲۵۳

جلد ۲۴-۷۹ نمبر ۱۱ اوتار ۱۷ ذی الحجہ - ۱۴۱۳ھ - ۲۹ - ہجرت ۱۳۷۳ - ۲۹ - مئی ۱۹۹۳ء

درخواست دعا

- مکرم مولانا محمد اسماعیل منیر صاحب سیکرٹری حدیثتہ البشرین رقم فرماتے ہیں۔
- عزیزم خالد الیاس ابن امیر راہ مولانا محمد الیاس منیر گذشتہ دس سال سے نفسیاتی بیمار چلا آ رہا ہے۔ اب تو گذشتہ چار ماہ سے عزیزم سکول بھی نہیں جا رہا۔